190.  
in seroni huiusmodi facere ac omnia iudicanda pati de beatis ac tenore sequi ac suos  
successores ad eadem omnia obligat cunctis femum primis peremptoriis et aliis om-  
nes et singulos causas eorumdem tenentium semper peremptorias bonam in-  
mitate pro maiori iustitiam et utilitate succedunt legem inha del extra Regnum  
Semiho militari ad munimenta ad Euicorum delatibus quibus sub. Afforibus  
et legalibus impediment non differendo ad quietationem ista proximos ten-  
minos officii Pstati Castren Promisliend dillonem sibi non recipere nullas  
mores appellaciones ac carum prosequentes faciens ac pmissa omnia panis  
simplicibus del ricibus euasioneibus suspensionem fatatibus iuris Pstare  
Tene sibi bello conuentionibus et aliis omnia iuris remediis et defensionibus non  
differantur hac tenore in serone ad pmissa omnia mediate

### **Rendus rrasichi Humnickienu Donat**

Comparens personatum coram officio actibus Pstati Castren Capitani Pstatis Admoq  
Rendus Niclaus de hinc rrasicki bonorum medietatis oppidi rraue.  
micitis Bybel et Villanum Gosada et rromonioia alioning et pertinet hares  
sancti mente et corporis existens a Tenis d'ishbus iuribus iuris d'ombibus  
sub quibuslibet propriis et competens recedens hinc autem iurisdictioni Castrensi  
Promisliend quoad actum pstantem attinet se cum successoribus bonis suis ge-  
nerati omnibus totatis et plenarie incorporatis atq subiectis palam libere pu-  
blice ac pex presum se conuouit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria  
Cullaret Kuzmirski Cullaret Chlykowski et quartam agri Dorozylowsti  
qui agri duobus peneb alterum intinuit in cert et ad granitibus ryhet loycais sfo dictis  
sece pntendunt atq subditos sic dictos Laboneros Cypa et Medio Carco et An-  
dram ptenentis pino in quarta agri se hiderit cum hereditis et pomariis Curiaz  
ibidem sita in villa Gosada Kowoniewska in Terra et Districtu Pstenti Pa-  
nistiensis iacens et consistens cum omni pmissorum iure Dominio et proprietate  
habetur hereditario omnibus et singulis bonorum pstatum utilitatibus fru-  
ctibus proventus redditibus comolu mens obuentoriis attinentibus et parti-  
nentibus gnatibus vniuersis nullis penibus exceptis nec pro se subiectis suc-  
cessoribus aut quopiam alio re senatis sed omnibus in genere et singulis in spe-  
cie comprehensio generi per speciem et contra in nullo derogari demumita-  
late longe circumferenti atq prout pstatum bonorum hereditatis sibi sub

mare et lonitibus ab antiquis extenuis et potendi ac prout eadem bona pmet  
regni pstatu tenuit habuit et possi debet ac ipm concemebat eidem  
geniebant. Am ex nunc et de facto Ino p Stanislas de Humnicka Humni-  
cki filio Ino p Simonis Humnicki In buno Terra Sanocens eiubg po-  
stentis dedit donauit ac titulo pura mens perpetua et inuocabilis donati.  
nich inscripsit et resignauit prout pstantibus dat donat ac titolo pura  
mens perpetua et inuocabilis donatone inscripsit et resignat perpetua  
et inuocabilis. Et iam ex nunc et de facto idem regis Admoq Rendus Kracki  
eidem Donatario po ac illius postentis in bona p stata donata coram officio  
pstanti dat et admittit realem introitum et actialem pacificam possessionem  
et inuocabilem quemcumq de Mobilibus dicit ipsi nunc ab officio Pstenti ad  
d'ishbus quacumq soluerit officio acceptatione per inuocabilem pmentis  
et d'ishbus dicit ipsi nunc ab officio Pstenti ad d'ishbus dicit quacumq  
et d'ishbus se acceptatione. Per ipm Donatario suum et illius postentis  
bona p stata modo pmissa donata iure hereditario et inuocabilibus pstantibus  
illius pacifice et quiete distinguere ac ad d'ishbus suos iuribus succedentem  
quocumq bene placitis libere et effectiue conuertendi debet  
et tenere memoratis regis Admoq Rendus Niclaus de hinc rra-  
sicki prout se accepit successoribus ad eadem omnia in d'ishbus bonis suis gnatibus  
omnibus et summis pecuniariis habitibus et habendis supascto Ino  
So Stanislas Humnicki donatario suo ac illius postentis inuocabilibus  
ligat eum Ino pum Humnicki ac illius postentis inuocabilibus modo pres-  
entibus donatis et ratione eorum bonorum ab omni et quauis in pstanti hinc  
in pstante quamcumq personam cuiuscumq condonibus patris esse.  
et existentem per omnes pscptiones Tene pnt prout ad quam-  
libet personam Tenis pnt Pstenti in omni iudicio et officio Re-  
gii caruenda tunc quilibet opus fuerit hinc defendere eum cense-  
re et ad eadem ab hinc in indemnitate cum postentis redere. Ne non  
bona p stata donata tam in tota quam in parte ab omnibus in genere  
iuribus et pstantibus prioribus et postentibus in d'ishbus bonis factis

et sciendum tum etiam a quibus conditionibus in eadem bona impendantur  
 et importandis huius denique et plene ac procepiibus iuris quibusvis in qua  
 cum punctis et graduibus dependens et in quibus huius officii Regni de  
 tenentibus et obtinentibus in eis dem bonis donatis productis et perducendis emun-  
 done et liberare mundag et libera semper facere ac etiam in hanc partem  
 tam coram officio presentis admissam in fundis bonorum huiusmodi dum Mini-  
 steriam et in huius officio requiritur non denegare in otenebitur etiam libere  
 et effectum donec et admittere datag et admittit eadem possessionem et offi-  
 cium huiusmodi quosvis modo tam per se quam per suas personas huius-  
 missas et subordinationate parat non admittit nec praepedire. Ipsius donatarum  
 suum et illius posteror in eis dem bonis modo praemissa donatis tam in  
 parte quam in toto non iniuriam. Ita et eadem bona donata praefatis donata-  
 rius suis cum posteror suis quiete et pacifice regere presentis in seculum donec  
 tenere et possidere queat temporibus perpetuis. Idem sub damnis et omnibus  
 simpliciter atque corporali iuramento taxandis per praefatum regentem. Etiam  
 Nicolaum huiusmodi sine ipsius successorum memorato Innoce[n]t[i]o Stanislao Hu-  
 mnicki ac illius posteror de non completionem huiusmodi omnium et singulorum  
 tam in toto quam in parte totis quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus  
 Praeterea memoratis regibus Admodum Reverendus Nicolaus de Siczin archie-  
 piscopus etiam Innoce[n]t[i]o Stanislao Humnicki donatio sua ac illius posteroribus  
 et concedit plenam facultatem omnimodam potestatem in seculum  
 presentem donationem ex huius actis factam autem de praemissa ac facta  
 Terra Cracoviensis quandoque desuerit transferre et transportare que hanc  
 portata tantum valebit ac si per ipsum et spontem transportaretur. Pro quibus quiete  
 damnis et omnibus praefatis simpliciter atque corporali iuramento taxandis etiam  
 ad solvendum succum bene ac pro realiter principali ex praemissa et comple-  
 ta complementum huiusmodi citates existens memoratis regibus etiam Admodum  
 Reverendus Nicolaus de Siczin archiepis aut eius successoribus. Ad instantiam presentis  
 Innoce[n]t[i]o Stanislao de Humnicka Humnicki eiusque posteroribus ad officium pre-  
 sente Casimiro Sapientis Cracoviensis extunc recessu supra seorsum ius ad respon-  
 dendam spectat mediante semper in primo citatis termino tanquam presentis  
 Slane ius pariter in hanc parte facta Terra simpliciter taxata locata  
 in seculum huius satisfacta ac omni iudicatum pati debet ac tenere et regere

ac suis successoribus ad eadem omnia obligat etiam etiam primum peremptivum  
 et alios omnes consequenter cause eiusdem Terrae semper peremptorias dem  
 infirmitate pro maiori minus sennitate succedent lego ne infra relecta  
 Regnum senie militari ad munim ad eandem delictis qui casus  
 illis et legalibus impediment non differant ad quietationem. Ultra pro-  
 ximos Terrae officii praefati Casimiro Cracoviensis ditionem sibi non  
 recipiendo nullasq[ue] mo neq[ue] appetentes ac earum praesiguntibus faciendo  
 praesigunt omnia prout in huiusmodi etiam huiusmodi suspensionibus  
 factis iuris praesentis Terrae bello conuentionem et alibi omnibus iuris  
 remedio et defensionem non ulter fugientibus hanc sua presentis inscriptione ad  
 praemissa omnia mediante

**Humnicki Cracoviensis Recognitionem  
 Roborari**

Comparsens praeforum officii actis regentibus Casimiro Sapientis Cracoviensis  
 nobis Stanislaus Humnicki filius Innoce[n]t[i]o Stanislao Humnicka Cracoviensis  
 et in huius Terra sanocent[ur] sanus mente et apere exis a dem destitutus iuris  
 sub iudicio sub quibusvis propriis et competens recedat huius autem us  
 iudicium Casimiro Cracoviensis quoad actum presentem attracti secum successoribus  
 bonis suis quibus omnibus totatis et plenam incorporatis atque subiectis palam  
 libere iura ac procepi sua recognoscit. Quia ipse et eiusque successoribus in et super  
 bonis suis quibus omnibus et summis pecuniarum talibus et habens Admodum  
 Reverendus Nicolaus Cracoviensis de Siczin eiusque posteroribus Recognitionem actam manualiter  
 per seipsum etiam quancumque rerum et conditionum de actis et data Praemissa  
 Sabbatho post Festum sancti Valentinii Martyris quod est dies huius mensis  
 eiusdem Cracoviensis et eius posteroribus manu sui regitria propria subscriptis  
 et sigillis in omnibus et singulis eius Recognitionis condito rursus punctis clausis  
 et sigillis huiusmodi etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 Reponitur tenent complere exequi ac inuoluntate steuant omnibus et singulis  
 illius presentibus huiusmodi omni presentis huius facere Praefatum Recognitionem  
 Senem presentem et in seculum presentem ad praedictam Recognitionem deactam in  
 toto et reserendo etiam suis datus quingentorum floren pecuniarum presentis presentis